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Vanhusneuvosto käy keskustelun ikääntyneiden palvelujen saatavuudesta 

Etelä-Savon hyvinvointialueella.  

 

Esitys:  

 Merkitään tiedoksi johtopäätökset ja jatkotoimet kokouksessa käydyn 

keskustelun pohjalta. 

 

Käsittely: 
 Merkitään, että palvelualuepäällikkö Jaana Koinsaari kertoi ikäihmisten 

palvelujen saatavuudesta ja palvelukanavista ja vastasi neuvoston 

esittämiin kysymyksiin. Lisäksi toimialajohtaja Niina Kaukonen, 

vapaaehtoiskoordinaattori Päivi Meskanen ja kehittämisasiantuntija Maija 

Loponen vastasivat neuvoston jäsenten esittämiin kysymyksiin. 

 

 Vanhusneuvoston kokouksessa käsiteltiin ikääntyneiden palvelujen 

saatavuutta ja siihen liittyviä haasteita. Keskustelussa tuotiin esille 

paikallisia eroja palveluiden saatavuudessa sekä tarve parantaa viestintää 

ja yhteistyötä eri toimijoiden välillä. 

• Palvelujen saatavuus ja paikalliset erot: Vanhusneuvostossa 

todettiin, että palvelujen saatavuudessa on paikallisia eroja, ja 

erityisesti kauempana kuntakeskuksista asuvat kokevat haasteita. 

Enonkoskella ja Sulkavalla kaivattiin parannuksia ikäneuvolan 

palveluihin, ja Savonlinnassa liikkumista tukevien palvelujen 

omavastuuosuudet nähtiin eriarvoistavina. 

• Sijoittuminen kotipaikkakunnalle: Vanhusneuvoston jäsenet 

korostivat kotipaikkakunnalle sijoittumisen tärkeyttä asumispalveluissa, 

jotta sosiaaliset verkostot säilyvät ja asiakkaan toiveet huomioidaan. 

Myös hoitopaikkojen väheneminen ja ostopalveluiden käyttö herättivät 

keskustelua. 

• Palvelujen kehittäminen ja yhteistyö: Ikääntyneiden palveluihin 

liittyvässä keskustelussa painotettiin vuoropuhelun ja palautteen 



merkitystä. Palvelujen tarve arvioidaan yksilöllisesti, ja on mahdollisuus 

palata omaan kuntaan, jos paikka vapautuu. Ikäneuvolan palvelujen 

kehittämistä yhteistyössä terveyspalvelujen kanssa selvitetään. 

 

 Keskustelun yksityiskohtaisempi yhteenveto liitteessä. 

 

Niina Kaukonen ja Jaana Koinsaari poistuivat kokouksesta tämän asian 

käsittelyn jälkeen, klo 11.30. 

 

Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 

 

 

Tiedoksi  


